Fenailn,

COMMUNE DE FENAIN
Canton de Sin-le-Noble
Arrondissement de Douai

2024-016

2024-017
2024-018
2024-019
2024-020

2024-021

2024-022

2024-023

2024-024

2024-025

2024-026

2024-027

2024-028
2024-029

a
Téléphone : 03 27 86 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain fr - ‘

ia ville g

CONSEIL MUNICIPAL

la campagne

ETAT DES DELIBERATIONS

App_rob_éti_on du compte administratif

Approbation du compte de gestion 2023
Affectation définitive des résultats

Vote des taxes

Budget primitif 2024

Subventions aux associations 2024

Constitution d’une provision pour risques et
charges dans le cadre du contentieux opposant la
ville de Fenain a Mme Degorgue, la commune
d’Aniche, les compagnies CNP Assurances et Aviva
Attribution du marché public de services de
restauration scolaire, accueil de loisirs et séniors de
la commune

Revalorisation des tarifs de garderie périscolaire

Consultation des communes sur le Plan de
Protection de I'’Atmosphére des agglomérations de
Lille et du bassin minier.

Approbation de la convention d’adhésion a Ia
centrale d'achats du Syndicat Mixte Nord-Pas-de-
Calais Numérique (dans le cadre de la procédure
de transmission des actes au contrdle de légalité)
Avis des communes membres du Syndicat
Intercommunal de Gestion de la Piscine d’Hornaing
(SIGPH) concernant la dissolution du syndicat.
Remboursement de salle communale

Succession Poteaux — Fenain: Engagement de la
procédure de Déclaration d’Utilité Publique (DUP)

Correspondance 4 adresser 4 Madame Le Maire
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

eExaminges Le vendredi 12 awril 2024

28 Pour
(Me le maire ne participe
pas au vote)

Unanimité
Unanimité
Unanimité
24 Pour
5 Contre

24 Pour
(5 présidents d’association
ne participent pas au
vote)

Unanimité

Unanimité

26 Pour
2 Contre
1 Abstention
Vote PPA :

15 Pour - 14 Contre
Avis Favorable
Vote Plan Bois

15 Pour - 14 Contre
Avis Favorable

Unanimité

Unanimité
Avis Favorable

Unanimité
Unanimité

A Fenain, le 15 avril 2024
Arlette DUPILET




