

# Fenain, la ville à la campagne



COMMUNE DE FENAIN

Canton de Sin-le-Noble  
Arrondissement de Douai

## CONSEIL MUNICIPAL

### ETAT DES DELIBERATIONS

Examinées le vendredi 12 avril 2024

Numéro de l'ordre du jour	Objet	Approuvée / rejetée
2024-016	Approbation du compte administratif	28 Pour (Me le maire ne participe pas au vote)
2024-017	Approbation du compte de gestion 2023	Unanimité
2024-018	Affectation définitive des résultats	Unanimité
2024-019	Vote des taxes	Unanimité
2024-020	Budget primitif 2024	24 Pour 5 Contre
2024-021	Subventions aux associations 2024	24 Pour (5 présidents d'association ne participent pas au vote)
2024-022	Constitution d'une provision pour risques et charges dans le cadre du contentieux opposant la ville de Fenain à Mme Degorgue, la commune d'Aniche, les compagnies CNP Assurances et Aviva	Unanimité
2024-023	Attribution du marché public de services de restauration scolaire, accueil de loisirs et séniors de la commune	Unanimité
2024-024	Revalorisation des tarifs de garderie périscolaire	26 Pour 2 Contre 1 Abstention
2024-025	Consultation des communes sur le Plan de Protection de l'Atmosphère des agglomérations de Lille et du bassin minier.	Vote PPA : 15 Pour - 14 Contre Avis Favorable Vote Plan Bois 15 Pour - 14 Contre Avis Favorable
2024-026	Approbation de la convention d'adhésion à la centrale d'achats du Syndicat Mixte Nord-Pas-de-Calais Numérique (dans le cadre de la procédure de transmission des actes au contrôle de légalité)	Unanimité
2024-027	Avis des communes membres du Syndicat Intercommunal de Gestion de la Piscine d'Hornaing (SIGPH) concernant la dissolution du syndicat.	Unanimité Avis Favorable
2024-028	Remboursement de salle communale	Unanimité
2024-029	Succession Poteaux – Fenain : Engagement de la procédure de Déclaration d'Utilité Publique (DUP)	Unanimité

A Fenain, le 15 avril 2024

Arlette DUPILET

Maire de Fenain



Correspondance à adresser à Madame Le Maire  
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

Téléphone : 03 27 86 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la commune : www.ville-fenain.fr